
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №1 «Русалочка» п. Гигант Сальского района

Приказ

01.09.2022 г. № 19
О создании психолого-педагогического 
консилиума в МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант

На основании протокола педагогического совета МБ ДОУ №1 «Русалочка» п. 
Гигант № 1 от 31.08.2022 г., в целях обеспечения эффективной работы с детьми, 
имеющими проблемы в обучении и воспитании, индивидуализации коррекционной 
деятельности всех участников коррекционно-развивающего процесса, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант психолого-педагогический 

консилиум в составе 4 человек:
председатель -  старший воспитатель Калашник Н.С. 
члены комиссии: Останко С.А. -  учитель-логопед

Ливадняя И.В. -  педагог-психолог 
Озерова О.В. -  учитель-дефектолог 
Глобина О.В. -  тьютор

2. Первое организационное заседание провести 22.09.2022 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий


